
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

*тільки для аукціонів з оренди державного
та комунального майна
*ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення орендодавця ___________________
від ____________________ № ____________

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-02-23-000024-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: ТОВ «Смарттендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "Ю.БІЗ"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за
розміром цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону:
ТОВ "Ю.БІЗ"

Номер лоту: б/н

Організатор аукціону: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КРЕМЕНЧУКВОДОКАНАЛ"
КРЕМЕНЧУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 16.03.2021 15:12:43

Дата та час завершення електронного аукціону: 16.03.2021 17:56:45

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Продаж вантажного автокрану КРАЗ
250 КС - 4574

Вантажний автокран, марка - КРАЗ, модель - 250 КС - 4574, тип - вантажний автокран 10 - 20т, Шасі
(кузов, рама,коляска): № Х1С0250К1N0726252, N0726252 рік випуску - 1992, колір - помаранчевий,
об'єм двигуна - 14860 см куб., Не на ходу. Кузов має корозію. Двигун, шасі, кранова установка та
інші вузли потребують капітального ремонту.

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 91 944.00 ГРН

Ціна реалізації/орендна плата на місяць/день/годину: 221 000.00 ГРН

Крок аукціону: 919.44 ГРН



Розмір гарантійного внеску: 9 194.40 ГРН

Учасники електронного аукціону:

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ДНІПРОМОНТАЖ", код ЄДРПОУ: 347354931.

Діденко Олександр Юрійович , код ЄДРПОУ: 27510149782.

ФОП ЖУРАВЛЬОВА ІРИНА ВЯЧЕСЛАВІВНА, код ЄДРПОУ: 27137195883.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕЛЬВАН", код ЄДРПОУ: 415585904.

Стогній Юрій Сергійович, код ЄДРПОУ: 31224181155.

Шовтута Олександр Анатолійович, код ЄДРПОУ: 30168199756.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВЛК-ХОРТ", код ЄДРПОУ: 390907047.

Фоменко Олександр Петрович, код ЄДРПОУ: 21838124518.

Буйваленко Катерина Дмитрівна, код ЄДРПОУ: 18284051809.

Горшньов Сергій Вікторович, код ЄДРПОУ: 292250311510.

Валова Олена Володимирівна, код ЄДРПОУ: 294290554811.

ФОП БОНДАРЕНКО ОЛЕКСАНДР ВІКТОРОВИЧ, код ЄДРПОУ: 224301745712.

Коваль Олег Юрійович, код ЄДРПОУ: 275021677613.

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "АВЕРБУД", код ЄДРПОУ: 3616462614.

Корня Корнелій Юрійович, код ЄДРПОУ: 338231789215.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МОНТАЖНО-БУДІВЕЛЬНА16.
КОМПАНІЯ СІНЕРГІЯ", код ЄДРПОУ: 38897076

ФОП ТЕРТИЧНИЙ ОЛЕКСІЙ АНДРІЙОВИЧ, код ЄДРПОУ: 303530937917.

Закриті цінові пропозиції учасників:

Корня Корнелій Юрійович 91 944.00 ГРН 02.03.2021
10:43:36

 



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕЛЬВАН"

91 944.00 ГРН 15.03.2021
10:29:22

 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ДНІПРОМОНТАЖ"

91 944.00 ГРН 15.03.2021
16:49:47

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МОНТАЖНО-
БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ СІНЕРГІЯ"

92 863.44 ГРН 15.03.2021
17:01:28

 
Горшньов Сергій Вікторович 92 870.00 ГРН 15.03.2021

19:50:43
 
Шовтута Олександр Анатолійович 100 115.00 ГРН 15.03.2021

19:56:42
 
ФОП ТЕРТИЧНИЙ ОЛЕКСІЙ АНДРІЙОВИЧ 100 150.00 ГРН 09.03.2021

17:25:04
 
Буйваленко Катерина Дмитрівна 101 101.00 ГРН 15.03.2021

15:38:58
 
Діденко Олександр Юрійович 101 944.00 ГРН 15.03.2021

19:27:15
 
ФОП ЖУРАВЛЬОВА ІРИНА ВЯЧЕСЛАВІВНА 112 199.00 ГРН 11.03.2021

16:11:30
 
Валова Олена Володимирівна 120 000.00 ГРН 10.03.2021

14:58:29
 
Фоменко Олександр Петрович 120 000.00 ГРН 15.03.2021

17:31:05
 
Стогній Юрій Сергійович 126 100.00 ГРН 15.03.2021

17:58:58
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВЛК-ХОРТ"

137 000.00 ГРН 15.03.2021
14:26:16

 
ФОП БОНДАРЕНКО ОЛЕКСАНДР ВІКТОРОВИЧ 150 000.00 ГРН 12.03.2021

14:45:52
 
Коваль Олег Юрійович 151 000.00 ГРН 15.03.2021

07:07:49
 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "АВЕРБУД" 155 000.00 ГРН 12.03.2021

09:14:58
 



Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ДНІПРОМОНТАЖ"

91 944.00 ГРН 16.03.2021
15:20:43

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕЛЬВАН"

100 000.00 ГРН 16.03.2021
15:23:43

 
Корня Корнелій Юрійович 91 944.00 ГРН 16.03.2021

15:26:43
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МОНТАЖНО-
БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ СІНЕРГІЯ"

110 000.00 ГРН 16.03.2021
15:29:43

 
Горшньов Сергій Вікторович 130 000.00 ГРН 16.03.2021

15:32:43
 
Шовтута Олександр Анатолійович 135 000.00 ГРН 16.03.2021

15:35:43
 
ФОП ТЕРТИЧНИЙ ОЛЕКСІЙ АНДРІЙОВИЧ 152 000.00 ГРН 16.03.2021

15:38:43
 
Буйваленко Катерина Дмитрівна 135 100.00 ГРН 16.03.2021

15:41:43
 
Діденко Олександр Юрійович 101 944.00 ГРН 16.03.2021

15:44:43
 
ФОП ЖУРАВЛЬОВА ІРИНА ВЯЧЕСЛАВІВНА 112 199.00 ГРН 16.03.2021

15:47:43
 
Фоменко Олександр Петрович 140 000.00 ГРН 16.03.2021

15:50:43
 
Валова Олена Володимирівна 160 000.00 ГРН 16.03.2021

15:53:43
 
Стогній Юрій Сергійович 126 100.00 ГРН 16.03.2021

15:56:43
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВЛК-ХОРТ"

137 000.00 ГРН 16.03.2021
15:59:43

 
ФОП БОНДАРЕНКО ОЛЕКСАНДР ВІКТОРОВИЧ 175 000.00 ГРН 16.03.2021

16:02:43
 
Коваль Олег Юрійович 180 000.00 ГРН 16.03.2021

16:05:43
 



ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "АВЕРБУД" 180 005.00 ГРН 16.03.2021
16:08:43

 

Раунд 2

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ДНІПРОМОНТАЖ"

91 944.00 ГРН 16.03.2021
16:14:43

 
Корня Корнелій Юрійович 91 944.00 ГРН 16.03.2021

16:17:43
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕЛЬВАН"

120 000.00 ГРН 16.03.2021
16:20:43

 
Діденко Олександр Юрійович 101 944.00 ГРН 16.03.2021

16:23:43
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МОНТАЖНО-
БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ СІНЕРГІЯ"

125 000.00 ГРН 16.03.2021
16:26:43

 
ФОП ЖУРАВЛЬОВА ІРИНА ВЯЧЕСЛАВІВНА 112 199.00 ГРН 16.03.2021

16:29:43
 
Стогній Юрій Сергійович 126 100.00 ГРН 16.03.2021

16:32:43
 
Горшньов Сергій Вікторович 160 000.00 ГРН 16.03.2021

16:35:43
 
Шовтута Олександр Анатолійович 135 000.00 ГРН 16.03.2021

16:38:43
 
Буйваленко Катерина Дмитрівна 136 500.00 ГРН 16.03.2021

16:41:43
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВЛК-ХОРТ"

137 000.00 ГРН 16.03.2021
16:44:43

 
Фоменко Олександр Петрович 140 000.00 ГРН 16.03.2021

16:47:43
 
ФОП ТЕРТИЧНИЙ ОЛЕКСІЙ АНДРІЙОВИЧ 152 000.00 ГРН 16.03.2021

16:50:43
 
Валова Олена Володимирівна 160 919.44 ГРН 16.03.2021

16:53:43
 
ФОП БОНДАРЕНКО ОЛЕКСАНДР ВІКТОРОВИЧ 185 000.00 ГРН 16.03.2021

16:56:43
 



Коваль Олег Юрійович 186 000.00 ГРН 16.03.2021
16:59:43

 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "АВЕРБУД" 186 001.00 ГРН 16.03.2021

17:02:43
 

Раунд 3

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ДНІПРОМОНТАЖ"

91 944.00 ГРН 16.03.2021
17:08:43

 
Корня Корнелій Юрійович 200 000.00 ГРН 16.03.2021

17:11:43
 
Діденко Олександр Юрійович 101 944.00 ГРН 16.03.2021

17:14:43
 
ФОП ЖУРАВЛЬОВА ІРИНА ВЯЧЕСЛАВІВНА 112 199.00 ГРН 16.03.2021

17:17:43
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕЛЬВАН"

120 000.00 ГРН 16.03.2021
17:20:43

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МОНТАЖНО-
БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ СІНЕРГІЯ"

220 000.00 ГРН 16.03.2021
17:23:43

 
Стогній Юрій Сергійович 126 100.00 ГРН 16.03.2021

17:26:43
 
Шовтута Олександр Анатолійович 135 000.00 ГРН 16.03.2021

17:29:43
 
Буйваленко Катерина Дмитрівна 140 500.00 ГРН 16.03.2021

17:32:43
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВЛК-ХОРТ"

137 000.00 ГРН 16.03.2021
17:35:43

 
Фоменко Олександр Петрович 140 000.00 ГРН 16.03.2021

17:38:43
 
ФОП ТЕРТИЧНИЙ ОЛЕКСІЙ АНДРІЙОВИЧ 221 000.00 ГРН 16.03.2021

17:41:43
 
Горшньов Сергій Вікторович 160 000.00 ГРН 16.03.2021

17:44:43
 
Валова Олена Володимирівна 160 919.44 ГРН 16.03.2021

17:47:43
 



ФОП БОНДАРЕНКО ОЛЕКСАНДР ВІКТОРОВИЧ 188 888.00 ГРН 16.03.2021
17:50:43

 
Коваль Олег Юрійович 188 889.00 ГРН 16.03.2021

17:53:43
 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "АВЕРБУД" 188 890.00 ГРН 16.03.2021

17:56:43
 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ФОП ТЕРТИЧНИЙ
ОЛЕКСІЙ АНДРІЙОВИЧ

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п.___ Регламенту (якому відмовлено у
затвердженні протоколу):

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право,
перерахування оператором внесків:

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
___________________грн. з ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню _________________________________________
(організатору/переможцю електронного аукціону) від оператора, через електронний
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину
заяву (у випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати на місяць/день/годину (у
випадку оренди):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію



Протокол електронного аукціону сформовано: 16.03.2021 17:56:45

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким
переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у
строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найбільшу суму орендної плати в місяць/день/годину)/подано заяву від
одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КРЕМЕНЧУКВОДОКАНАЛ"
КРЕМЕНЧУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)**

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.
**В аукціонах з оренди державного та комунального майна, при наявності грифу “ЗАТВЕРДЖЕНО” підпис організатора
не є обов’язковим.


